
PORTARIA Nº 207/CBMSC, de 28/04/2022.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das
atribuições legais resolve:
EXONERAR, da função de Chefe Interino da Divisão de Logística
(DiL), com sede em Florianópolis – SC, SAMUEL AMBROSO,
Maj BM mtcl 925647-4, com efeitos a contar de 23 de abril de
2022.
NOMEAR, para exercer a função de Chefe da Divisão de Logística
(DiL), com sede em Florianópolis – SC, VANDERVAN NIVALDO
DA SILVA VIDAL, TC BM mtcl 924688-6, com efeitos a contar
de 23 de abril de 2022.
Coronel BM MARCOS AURÉLIO BARCELOS
Comandante-Geral do CBMSC


